关于学院2015届毕业生图像采集工作的注意事项
为做好我校2015届1月份毕业生的现场图像采集工作，现将有关注意事项通知如下：
1、 学院拍摄时间：

学院定于2013年9月2日—9月18日进行全院2015届毕业生照相拍摄采集工作。具体拍摄时间和地点请参照“2015届毕业生图像采集工作安排”。在各个教学站点接到通知后，请于五月底前来学校学籍中心领取“毕业生照相卡”并上交毕业生图像采集费用（15元/人）。

二、工作人员安排：

各个教学站点应根据学校提供的拍摄时间和站点，提前布置好拍摄场所，并安排2名工作人员按时组织自己站点的学生（按专业、班级进行拍摄）、每小时按100人计算，维持现场秩序，确保拍摄工作顺利进行。
三、核对信息：★
每个拍摄点安排一名工作人员协助新华社做相关工作。并要求学生提前认真核对自己的“毕业生数码照相卡”上的相关信息，如姓名有变动，要求学生向学校提供“户籍证明原件”。如身份证号码变动，要求学生向学校提供“户籍证明原件”及“信息变更证明原件”。

4、 拍摄序号 ：

“拍摄序号”不要求学生填写，届时由工作人员亲自为学生填写。

5、 拍摄场所要求：

要求每个拍摄点提供大约20平米房间（避免外部光源），内部有220V电源，2张登记桌，4把椅子，确保拍摄设备不丢失。拍摄外部要提供一定空间让学生排队、休息使用。

六、 补拍时间：

如因各种原因未能按时拍摄的学生，可直接与山西新华社取得联系，对方另行安排补拍事宜。学生单独去补拍后请自己去新华社领取照片，然后送到教学点。如毕业时出现因照片原因未能顺利毕业的情况，后果由学生自己承担。山西新华社联系电话：0351-4390166 武老师。

7、 特别注意：★
    学校发放的“毕业生数码照相卡”请教学站点一定要让学生本人认真核对相关信息，进入毕业年将不予修改任何信息。

2015届毕业生9284人，此项工作任务十分繁重，为了顺利完成全校毕业生图像采集工作，希各教学站点要相互积极配合，争取将此项工作圆满完成。
太原理工大学继续教育学院  学籍中心
                                   2013-04-25